
T ÚČASTNICKÁ SMLOUVA
Zákaznické centrum - Business RÁMCOVÁ SMLOUVA 28610566 _l

OPERÁTOR T-Mobile Czech Republic a s.
Tomfčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
IČ 649 49 681, DIČ CZ64949681 
Zapsaný do OR u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 3787

Kód prodejního místa 
Obch.zástupce, kód, adresa 
Prodejce, kód

ZÁJEMCE
Obchodní 
firma'
Jméno, příjmení ^ 

Ulice'
č.p./č.o. | 
Město 
PSČ '
Datum narození * 
IČVDIČ

Moravskoslezský kraj

2771

70890692

117
28. října

Ostrava
70200

CZ70890692
Povinný subjekt pro registr Ano
smluvž)"

Ne

Dodací adresa 
Obchodní firma 
Jméno, příjmení' 
Ulice* 
č.p. V č.o.
Město*
PSČ*
Kontaktní telefon' 
Email
Způsob doručení ^

| Moravskoslezský kraj

28. října
I 27711/ 117

)'

Ostrava

70200

kurýr
dobírka, Česká pošta

SMLUVNÍ
UJEDNANÍ

Operátor a Zájemce tímto uzavírají Účastnické smlouvy 
v počtu telefonních čísel uvedených v Příloze č. 1, na 
základě které bude Operátor Zájemci poskytovat 
Základní a doplňkové Služby elektronických komunikaci 
a souvisejíc! (dále souhrnně jen Služby) v rozsahu, který 
si smluvní sírany sjednají, a Zájemce se zavazuje platit 
za tyto Služby řádné a včas sjednanou cenu.

Doba trváni Účastnických smluv se řidl příslušným 
ustanovením Rámcové smlouvy specifikované v záhlaví 
tohoto formuláře. Rámcová smlouva stanoví, jestli je 
Účastnická smlouva uzavřena na dobu určitou dle 
platnosti Rámcové smlouvy anebo Rámcová smlouva 
odkazuje na autonomii Účastnických smluv při 
sjednáváni jejich doby trváni.

Sjednaná doba trváni Účastnické smlouvy začíná běžej 
dnem aktivace sjednané Služby. Pokud v Rámcoví 
smlouvě, resp. V Účastnické smlouvě není uveden 
jinak, přechází Účastnická smlouva po uplynutí dob; 
určité v nl sjednané do režimu doby neurčité.

Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součái 
Účastnické smlouvy tvoři tyto dokumenty (dále jer 
„Dokumenty"):

» podmínky zachycené v tomto formuláři]
včetně podmínek sjednaných v čásl 
formuláře Příloha č.1 Seznáni 
Účastnických smluv,

» Všeobecně podmínky společnosti T
Mobile Czech Republic. a s. (také jer 
„Všeobecné podmínky").

» platné Podmínky zpracováván] 
osobních, identifikačních, provozních 
lokalizačních údajů,

Přednost
podmínek,
podmínky

' další podmínky:
' Podmínky zvoleného tarifu a dalších

zvolených Služeb,
' Podmínky přeneseni čísla,
' Obchodní podmínky T-Mobile služby m-

platba,
' Obchodní podmínky Platebních služeb T-

Mobile
Dokumentů se řidí či. 2.2 Všeobecných 
nikoliv pořadím uvedeným výše. Veškeré 

jsou k dispozicí na li.vcLv:



Zájemce je povinen uhradit vyúčtované smluvní 
pokuty a finanční vypořádáni řádně a včas ve Ihútě 
splatnosti uvedené na Vyúčtováni

Zájemce s Operátorem se dohodli, že splatnost pro 
Vyúčtováni sjednaná v této Smlouvě platí i pro Vyúčtováni 
Služeb poskytnutých Zájemci dle ostatních Účastnických 
smluv, jsou-ii tyto Služby účtovány Zájemci v jednom 
Vyúčtování společně se Službami poskytnutými na 
základě této Smlouvy.

Poučení: Souhlas se zpracováním osobních údajů, provozních a lokalizačních údajů (metadata elektronických komunikaci) může 
udělit pouze fyzická osoba (uživatel služeb) a takové souhlasy nejsou součásti této smlouvy. Zájemce může kdykoliv odvolat svůj 
souhlas/vznést námitku, čemuž T-Mobile bez zbytečného odkladu vyhoví. Oprávnění/souhlasy muže Zájemce I uživatel služeb 
kdykoliv měnit v Můj T-Mobile nebo na Zákaznickém centru. Vlče informací naleznete v Zásadách zpracováni osobních údajů na

ZÁVĚREČh
UJEDNÁNI

Operátor a Za;emoe se dohodli, re se uvedené účastnické 
smlouvy v Pnroze č 1 Seznam Účastnických smluv 
posu/u,, sanioatame Tyto Účastnické smlouvy jsou na 
setre uezá'.is'é a jne o samostatná smluvní ujednáni. 
Ukončení ledne Účastnické smlouvy nemá vliv na platnost 
a účinnost ostatních Sjednaných Účastnických smkiv

Zájemce a Operátor se dohodli že informace o uzavření a 
změnách Účastnické smlouvy bude Opeiátoi Zájemci 
zamlel du sr.hianky T Wo\ uimslěné na zákaznickém úctu 
Za,emcr- na poita'u IViuj T Mobile (dále ien .schránka f 
Lux i. Du dnby aktivace zákaznického účtu no portálu Muj 
1 -Mobilu nalezne Zájemce informace o Účastnické smlouvě 
v dočasném f-ttoxu na stiáukách : a
ln po zadám čísla Zákaznické smlouvy (|e uvedeno 
v zábla v: tohoto formuláře) čísla osobního dokladu 
Zájemce uvedeného no této Účastnické smlouvě a země

Potvrzeni zasílaná do schiánkv i-box němou cl aiaxs r 
potvrzujícího oburudního dopisu tlpeiéh" "rznnž nybudr 
přihlížet k potvrzeni o uzavřeni Učastnickc smlouvy zaslané 
Zájemcem a takové potvrzen, tak nebude nul v'iv na cusan 
této Účastnické smlouvy.

Pokud tátu účastnická smlouva poďeiia puvinimsti uverRiuč 
li v registru smluv tax v souladu se zákusem č 34C'ČUíň 
Sh o registru smluv, ^mluvní stia, v v mmci takovér.u 
uveřejněni zaccmi veškero esohiť uda,e a ol-nnintnl 
tajemství v této Účastnické smlouvě obsažené

Zájemce, prohlašuje že měl možnost sc .epl.tt D;,uiátri:c 
na vše, co mu v léto Smlouvě vc. íjukumetiru iiehylo jasno 
či srozumitelné ze ;ehn otázky byiy Operataion' 
zodpovězeny a po doplěujícim vycvéiem jsou mu iiz 
všechna ustanoveni zřejmá a srozumitelná



Příloha č. 1 Základní informace
V případě většího množství SIM karet vyplňte tento formulář opakovaně. Pří vyplňování tabulky se řiďte pokyny uvedenými dále

Seznam Účastnických smluv

7
. . ............................. :................ ....

zadejte FS:

zadejte FS:

Z 1
zadejte FS:

- zadejte FS:
1

zadejte FS:

12
■

zadejte FS:

13 i , ____________________
zadejte FS:

14 zadejte FS:

15 ^zLJ zadejte FS:

16 zzz zadejte FS:

17 :-h zad# FS:

18

1 ____________________ _________
zadejte FS:

19 r h
zadejte FS:r ' L rz:^ ____________________ ___ zadejte FS:

mkarty budou automaticky zařazeny do PS (podniková síť) t
staupní nphn rp^trikní

mwggm

bH
Pokud a ptejete aktivovat jinou službu, než je uvedena ve tbnmuláň, anebo změnit Poznámka na dodací list j

a UK i m i íci oV//-h c-li i4clK ia ir\ mníná a? nr, akbiwar-i C I X/l na -r álz a-zninlróm ranřri í I1 1
A™_RS_fWU)l



Příloha č. 1
V případě většího množství SIM karet vyplňte tento formulář opakované. Pří vyplňování tabulky se řiďte pokyny uvedenými dále

Seznam Účastnických smluv

LJ--------—



Pořadové cisio

Telefonní číslo -

Multimediální zprávy (MMS)
10)

Souhlas s audiotex a 
Prémium SIVÍŠ 'J

Souhlas s OftrtS a SMS

platbou

Souhlas s m-platbou 22)

Downloads 23)

Typ Záznamové služby ^

Sdělit heslo pro blokováni 
koncovému uživateli

| Heslo pro blokováni
íl*k:)26)

Poznámka na štítek k
SIMkartě 29)

Příloha č. 1 
Seznam

 Ú
častnických sm

luv
V případě většího m

nožství SIM karet vyplňte tento form
ulář opakované. Při vyplňování tabulky se řiďte pokyny uvedeným

i dále



Příloha č. 2 Definice nových fakturačních skupin


